MEIA MARATONA DO DESCOBRIMENTO 2022

Relatério Geral - 5KM - Feminino - INDIGENA

Coloc.

1

10
11

Numero

5046

5036
5042

5021
5038
5043
5017
5028

5024
5019
5018

Nome

CAMILA FERREIRA POLICARPO
NAPONUCENA

KATHARY MILAYNE DIAS LACERDA

AMANDA MANOELE DOS SANTOS
GONGALVES

MARIA DA AJUDA O. DA CONCEIGAO
VALDELICE LUZ

THALYTA LIMA SANTOS

ELMA SOUZA SILVA

IRENE SENA BRAZ CONCEIGAO DOS
SANTOS

SIRLEIDE BATISTA LOPES
BRUNNA SANTOS BRAZ
JOSIANE COUTO DOS SANTOS

Relatorio emitido em 26/04/2022 as 19:49:51

SUJEITO A ALTERACOES

Fx.Et.

F0099

F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099

CIl.Fx.

Equipe

PATAXO

PATAXO

PATAXO
TAPIRAPE
PATAXO
PATAXO

PATAXO

PATAXO
PATAXO
PATAXO

Ritmo

00:05:20

00:05:35

00:06:10

00:06:16
00:06:20
00:06:40
00:06:55

00:07:50

00:11:07
00:20:45
00:26:03

Vel. Tempo
11,24 00:26:42
10,74 00:27:56
9,73 00:30:50
9,56 00:31:22
9,46 00:31:42
9,00 00:33:21
8,67 00:34:36
7,65 00:39:12
5,39 00:55:37
2,89 01:43:44
2,30 02:10:14

Pagina: 1

www.newtimecronometragem.com 77 99183-8868



